2025年４月１日

各  位

会 社 名  株式会社バッファロー

代表者名  代表取締役 社長執行役員ＣＥＯ 牧  寛 之

  （コード番号：6676 ）

問合せ先  社長室長 冨谷 英人

  電話 03-4213-1122

完全子会社の吸収合併及び当社商号変更の完了に関するお知らせ

当社は、2024年 10月 11日付「完全子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）並びに当社の商号変更及び定

款の一部変更に関するお知らせ」にて公表のとおり、2024年 12月 18日開催の臨時株主総会における定款一部

変更の議案の承認を経て、本日付で当社の完全子会社であった株式会社バッファローの吸収合併の効力が発生

し、持株会社体制を解消するとともに、当社の商号を株式会社メルコホールディングスから株式会社バッファ

ローに変更しましたので下記のとおりお知らせします。

今後当社は、迅速な事業戦略の実行及び、さらなる IT関連事業の成長を促進し、それにより長期的な株主

価値の最大化をめざしてまいります。

記

１． 合併後の株式会社バッファローの概要

（１）商号 株式会社バッファロー

（英文名：BUFFALO INC.）

（２）所在地 東京本社  東京都千代田区丸の内一丁目 11番 1号

パシフィックセンチュリープレイス丸の内

名古屋本社 愛知県名古屋市中区大須三丁目 30番 20号 赤門通ビル

（３）代表者 代表取締役 社長執行役員ＣＥＯ 牧 寛之

（４）事業内容 デジタル家電及びパソコン周辺機器の開発、製造、販売及び データ復旧サービス

（５）資本金 10億円

（６）設立年月日 1986年（昭和 61年）７月１日

（７）発行済株式数 15,300,000株

（８）決算期 ３月 31日

以 上